
 

 

AO.0050.12.2026 

ZARZĄDZENIE NR 12/2026 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 
z dnia 23 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie określenia aktualnych wzorów druków mających zastosowanie w procedurach 

dotyczących trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół 

na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Na podstawie § 4, § 5 i § 6 Uchwały Nr XIII/77/25 Rady Miejskiej 

w Kowalewie Pomorskim z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Gminy 

Kowalewo Pomorskie przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące wzory druków w postępowaniu o udzielanie i rozliczanie dotacji dla 

placówek wychowania przedszkolnego oraz szkół prowadzonych na terenie Gminy Kowalewo 

Pomorskie przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 – „Wniosek o udzielenie dotacji na …...rok”  -  dla przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

2) Załącznik nr 2 – „Wniosek o udzielenie dotacji na …...rok” – dla szkół podstawowych 

3) Załącznik nr 3 – „Informacja o liczbie uczniów w miesiącu ……..   roku ….” - dla przedszkoli, 

innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych   w szkołach podstawowych 

4) Załącznik nr 4 – „Informacja o liczbie uczniów w miesiącu ……..   roku …”- dla szkół 

podstawowych 

5) Załącznik nr 5 – „Rozliczenie dotacji za  …….  rok” 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

 

§ 3. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 35/2025 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia                 

01 kwietnia 2025 roku. 

 

      

 

              BURMISTRZ 

       /-/ Jacek Żurawski 

 

                                           

   

 
A.Panak 

 

 

 



 

 
 

     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2026 
                                                                                                                                         Burmistrza Miasta Kowalewo  Pomorskie 

                    z dnia 23 stycznia 2026 roku 
 

.................................  dnia .......................... 

.......................................... 
/ pieczęć organu prowadzącego / 

            

      Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie 

         ul. Konopnickiej 13 

                                                                          87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na  …..  rok 

 

dla przedszkola, innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, w tym prowadzących wczesne wspomaganie rozwoju* 

/* wybrać odpowiednio / 

 

1.Dane organu prowadzącego jednostkę dotowaną : 

 

 

Nazwa osoby prawnej lub imię            

i nazwisko osoby fizycznej  

 

 

Siedziba/adres 

 

 

Dane o osobie (osobach) 

reprezentującej(ych) organ  

prowadzący 

 

 

Dane osoby upoważnionej do 

składania comiesięcznych 

informacji o liczbie uczniów 

 

 

2. Dane jednostki dotowanej: 

 

 

Nazwa 

 

 

Adres jednostki dotowanej 

 

  

Numer telefonu, adres poczty 

elektronicznej 

 

 

3. Nazwa i numer rachunku organu prowadzącego właściwy do przekazania dotacji: 

 

(nazwa posiadacza rachunku bankowego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(numer rachunku bankowego organu prowadzącego) 
 



 

 

4.  Planowana liczba uczniów  

 

 

 

a) w okresie od dnia 1 stycznia do 31 sierpnia .......     roku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liczba uczniów 

 
 

 

Liczba 

uczniów      

bez orzeczeń     

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 

niewidomych, 

słabowidzących,         

z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

Afazją,                        

z 

niepełnosprawnością 

intelektualną            

w stopniu lekkim 
 

 

niesłyszących, 

słabosłyszących,           

z 

niepełnosprawnością 

intelektualną                

w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

 

 

 

 

 

 

 

 

w oddziałach 

specjalnych 

 

 

 

 

 

 

w oddziałach ogólnodostępnych i integracyjnych  

 

 

 

Liczba 

uczniów do 

5 lat 

 

 

 

Liczba 

uczniów      

6 letnich        

i starszych 

 

 

do 2h 

wsparcia 

 

powyżej   

2 do 5h 

wsparcia 

 

 

powyżej 5 

do 10h 

wsparcia 

 

powyżej 

10h 

wsparcia 

 

przedszkole 

 

          

 

oddziały 

przedszkolne  

w szkole 

podstawowej 

 

          

 

inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

 

          

 



 

 

 

 

 

b)    w okresie od dnia 1 września  do 31 grudnia .......     roku  

 

 

 

 

 

 

 

 

Liczba uczniów: 

 
 

 

Liczba 

uczniów      

bez orzeczeń     

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 

niewidomych, 

słabowidzących,         

z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

Afazją,                        

z 

niepełnosprawnością 

intelektualną            

w stopniu lekkim 
 

 

niesłyszących, 

słabosłyszących,           

z 

niepełnosprawnością 

intelektualną                

w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

 

 

 

 

 

 

 

w oddziałach 

specjalnych 

 

 

 

 

 

 

w oddziałach ogólnodostępnych i integracyjnych 

 

 

 

Liczba 

uczniów do 

5 lat 

 

 

 

Liczba 

uczniów      

6 letnich        

i starszych 

 

 

do 2h 

wsparcia 

 

powyżej   

2 do 5h 

wsparcia 

 

 

powyżej 5 

do 10h 

wsparcia 

 

powyżej 

10h 

wsparcia 

 

przedszkole 

 

          

 

oddziały 

przedszkolne  

w szkole 

podstawowej 

 

          

 

inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

 

          

 

UWAGA 
-w liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym nie mogą być wykazywane dzieci młodsze niż 2,5 roku, a także objęte nauczaniem domowym; 

-dzieci 6 letnie i starsze liczone wg. roku urodzenia tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu od września danego roku do sierpnia kolejnego roku, 



 

 

 

 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

 

 

Liczba uczniów: 

 

 

 

 Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim ( z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 

 

 

Liczba uczniów: 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                       …………………..................................................... 
                                                                                                       / pieczątka i podpis osoby reprezentującej  organ  prowadzący /



 

 

     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2026 
                                                                                                                                         Burmistrza Miasta Kowalewo  Pomorskie 

                    z dnia 23 stycznia 2026 roku 
 

.................................  dnia .......................... 

.......................................... 
/ pieczęć organu prowadzącego / 

            

      Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie 

         ul. Konopnickiej 13 

                                                                          87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na  …..  rok 

 

dla szkół podstawowych 

 

1.Dane organu prowadzącego jednostkę dotowaną: 

 

 

Nazwa osoby prawnej lub imię            

i nazwisko osoby fizycznej  

 

 

Siedziba/adres 

 

 

Dane o osobie (osobach) 

reprezentującej(ych) organ 

prowadzący 

 

 

Dane osoby upoważnionej do 

składania comiesięcznych 

informacji o liczbie uczniów 

 

 

2. Dane jednostki dotowanej: 

 

 

Nazwa 

 

 

Adres jednostki dotowanej 

 

  

Numer telefonu, adres poczty 

elektronicznej 

 

 

3. Nazwa i numer rachunku organu prowadzącego właściwy do przekazania dotacji: 

 

(nazwa posiadacza rachunku bankowego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(numer rachunku bankowego organu prowadzącego) 
 



 

 

 

a) w okresie od dnia 1 stycznia  do 31 sierpnia    .......     roku 

 

 

 

 

 

 

Liczba uczniów: 

 

 

 

 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń         

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 

niedostosowanych 

społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

 

z niepełnosprawnością 

intelektualną              

w stopniu lekkim 

 

niewidomych, 

słabowidzących,           

z niepełnosprawnością 

ruchową,  w tym            

z afazją 

 

niesłyszących, 

słabosłyszących                  

z niepełnosprawnością 

intelektualną                      

w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi,        

z autyzmem ( w tym z zespołem Aspergera) 

*w oddziałach ogólnodostępnych i w 

oddziałach integracyjnych-   wg godzin 

wsparcia 

*w oddziałach specjalnych -ogółem 

do  2h 

wsparcia 

powyżej 

2h do 5h 

wsparcia 

powyżej 

5h do 10h 

wsparcia 

powyżej 

10h 

wsparcia 

w oddziałach 

ogólnodostępnych  
         

 
w oddziałach 

integracyjnych 
         

w oddziałach specjalnych       

w oddziałach sportowych          

w oddziałach 

dwujęzycznych 
         

w oddziałach 

przygotowawczych 
         

w klasach 

terapeutycznych 
         

Razem uczniowie  

w klasach I-III 
         

w tym w szkole: 

z orzeczeniem o potrzebie 

nauczania indywidualnego 
  

korzystający z bezpłatnej 

nauki języka polskiego  

 zgodnie z art.165 ust.7i9 

ustawy Prawo oświatowe 

 



 

 
spełniający obowiązek 

szkolny poza szkołą 

zgodnie z art.37 ustawy 

Prawo oświatowe 

 

uczniowie szkoły 

podstawowej „małe 

szkoły” 

 

 

uczniowie ze statusem 

Ukraina 

 

 

 

 

b) w okresie od dnia  1 września  do 31 grudnia     .......     roku 

 

 

 

 

 

 

Liczba uczniów: 

 

 

 

 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń         

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 

niedostosowanych 

społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

 

z niepełnosprawnością 

intelektualną              

w stopniu lekkim 

 

niewidomych, 

słabowidzących,           

z niepełnosprawnością 

ruchową,  w tym            

z afazją 

 

niesłyszących, 

słabosłyszących                  

z niepełnosprawnością 

intelektualną                      

w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi,        

z autyzmem ( w tym z zespołem Aspergera) 

*w oddziałach ogólnodostępnych i w 

oddziałach integracyjnych-   wg godzin 

wsparcia 

*w oddziałach specjalnych -ogółem 

do  2h 

wsparcia 

powyżej 

2h do 5h 

wsparcia 

powyżej 

5h do 10h 

wsparcia 

powyżej 

10h 

wsparcia 

w oddziałach 

ogólnodostępnych  
         

 
w oddziałach 

integracyjnych 
         

w oddziałach specjalnych       

w oddziałach sportowych          

w oddzialach 

dwujęzycznych 
         



 

 
w oddziałach 

przygotowawczych 
         

w klasach 

terapeutycznych 
         

Razem uczniowie  

w klasach I-III 
         

w tym w szkole: 

z orzeczeniem o potrzebie 

nauczania indywidualnego 
  

korzystający z bezpłatnej 

nauki języka polskiego  

 zgodnie z art.165 ust.7i9 

ustawy Prawo oświatowe 

 

spełniający obowiązek 

szkolny poza szkołą 

zgodnie z art.37 ustawy 

Prawo oświatowe 

 

uczniowie szkoły 

podstawowej „małe 

szkoły” 

 

 

uczniowie ze statusem 

Ukraina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………….................................................. 
       / pieczątka i podpis osoby reprezentujacej organ prowadzący /



 

 

     Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2026 
                                                                                                                                         Burmistrza Miasta Kowalewo  Pomorskie 

                    z dnia 23 stycznia 2026 roku 
 

.................................  dnia .......................... 

.......................................... 
/ pieczęć organu prowadzącego / 

            

      Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie 

         ul. Konopnickiej 13 

                                                                          87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

 

Informacja  o liczbie uczniów w miesiącu ……………………  roku ……………………….. 

 

 

dla przedszkola, innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych, w tym prowadzących wczesne wspomaganie rozwoju* 

/* wybrać odpowiednio / 

 

 

1. Dane organu prowadzącego jednostkę dotowaną: 

 

 

Nazwa osoby prawnej lub imię            

i nazwisko osoby fizycznej  

 

 

Siedziba/adres 

 

 

Dane o osobie (osobach) 

reprezentującej(ych) organ 

prowadzący 

 

Dane osoby upoważnionej do 

składania comiesięcznych 

informacji o liczbie uczniów 

 

 

 

2. Dane jednostki dotowanej: 

 

 

 

Nazwa 

 

 

Adres jednostki dotowanej 

 

  

Numer telefonu, adres poczty 

elektronicznej 

 



 

 

I.1.  Liczba uczniów – według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca 

 

 

 

 

 

 

 

Liczba uczniów 

 
 

 

Liczba 

uczniów      

bez orzeczeń     

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 

niewidomych, 

słabowidzących,         

z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

Afazją,                        

z 

niepełnosprawnością 

intelektualną            

w stopniu lekkim 
 

 

niesłyszących, 

słabosłyszących,           

z 

niepełnosprawnością 

intelektualną                

w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

 

 

 

 

 

 

 

 

w oddziałach 

specjalnych 

 

 

w oddziałach ogólnodostępnych i integracyjnych 

 

 

 

Liczba 

uczniów do 

5 lat 

 

 

 

Liczba 

uczniów      

6 letnich        

i starszych 

 

 

do 2h 

wsparcia 

 

powyżej   

2 do 5h 

wsparcia 

 

 

powyżej 5 

do 10h 

wsparcia 

 

powyżej 

10h 

wsparcia 

 

przedszkole 
          

 

oddziały 

przedszkolne  

w szkole 

podstawowej 

 

          

 

inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

 

          

 

 

UWAGA 
-w liczbie uczniów objętych wychowaniewm przedszkolnym nie mogą być wykazywane dzieci młodsze niż 2,5 roku, a także objęte nauczaniem domowym; 

-dzieci 6 letnie i starsze liczone wg. roku urodzenia tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu od września danego roku do sierpnia kolejnego roku,



 

 

 

 

I.2.  Dane o liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

 

 

 

Liczba uczniów 

 

 
przedszkole 

 
oddziały przedszkolne 

w szkole podstawowej 

 

 
inne formy wychowania 

przedszkolnego 

 

   

 

 

I.3.  Dane o liczbie uczniów objętych indywidualnym nauczaniem  ( nie obejmuje uczniów z 

orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego ) 

 

 

 

Liczba uczniów 

 

 
przedszkole 

 
oddziały przedszkolne 

w szkole podstawowej 

 

 
inne formy wychowania 

przedszkolnego 

 

   

 

 

I.4.  Dane o liczbie uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Kowalewo Pomorskie, 

którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi  ( nie posiadają orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego ) 

 

 

 

Liczba uczniów 

 

 
przedszkole 

 
oddziały przedszkolne 

w szkole podstawowej 

 

 
inne formy wychowania 

przedszkolnego 

 

  

 

 

 

Gmina …………………………….. 

 

1)* 

 

 

2)** 

 

*imię i nazwisko dziecka, data urodzenia dziecka, 

** dokładny adres zamieszkania (ulica, numer domu/mieszkania, kod pocztowy, miejscowość ) 

 

Gmina …………………………….. 

 

1)* 

 

 

2)** 

 

*imię i nazwisko dziecka, data urodzenia dziecka, 



 

 

** dokładny adres zamieszkania (ulica, numer domu/mieszkania, kod pocztowy, miejscowość ) 

 

Gmina …………………………….. 

 

 

1)* 

 

 

2)** 

 

*imię i nazwisko dziecka, data urodzenia dziecka, 

** dokładny adres zamieszkania (ulica, numer domu/mieszkania, kod pocztowy, miejscowość ) 

 

Gmina …………………………….. 

 

 

1)* 

 

 

2)** 

 

*imię i nazwisko dziecka, data urodzenia dziecka, 

** dokładny adres zamieszkania (ulica, numer domu/mieszkania, kod pocztowy, miejscowość ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         ………………………………………………………. 

                                                                   (podpis i pieczątka osoby reprezentującej  organ prowadzący  

                                                    lub osoby upoważnionej ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

     Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 12//2026 
                                                                                                                                        Burmistrza Miasta Kowalewo  Pomorskie  

                                  z dnia 23 stycznia 2026 roku 
 

.................................  dnia .......................... 

.......................................... 
/ pieczęć organu prowadzącego / 

            

      Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie 

         ul. Konopnickiej 13 

                                                                          87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

 

Informacja  o liczbie uczniów w miesiącu ……………………  roku ……………………….. 

 

 

dla szkół podstawowych 

 

 

1. Dane organu prowadzącego jednostkę dotowaną: 

 

 

Nazwa osoby prawnej lub imię            

i nazwisko osoby fizycznej  

 

 

Siedziba/adres 

 

 

Dane o osobie (osobach) 

reprezentującej(ych) organ 

prowadzący 

 

Dane osoby upoważnionej do 

składania comiesięcznych 

informacji o liczbie uczniów 

 

 

 

2. Dane jednostki dotowanej: 

 

 

 

Nazwa 

 

 

Adres jednostki 

dotowanej 

 

  

Numer telefonu, 

adres poczty 

elektronicznej 

 



 

 

 3. Liczba uczniów – według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca 

 

 

 

 

 

 

Liczba uczniów  

w szkole 

podstawowej : 

 

 

 

 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń         

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 

niedostosowanych 

społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym ( na 

podstawie orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego) 

 

z niepełnosprawnością 

intelektualną              

w stopniu lekkim 

 

niewidomych, 

słabowidzących,           

z niepełnosprawnością 

ruchową,  w tym            

z afazją 

 

niesłyszących, 

słabosłyszących                  

z niepełnosprawnością 

intelektualną                      

w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi,        

z autyzmem ( w tym z zespołem Aspergera) 

*w oddziałach ogólnodostępnych i w 

oddziałach integracyjnych-   wg godzin 

wsparcia 

*w oddziałach specjalnych -ogółem 

do  2h 

wsparcia 

powyżej 

2h do 5h 

wsparcia 

powyżej 

5h do 

10h 

wsparcia 

powyżej 

10h 

wsparcia 

 klasie  I-III          

 
w oddziałach 

integracyjnych 
         

w oddziałach specjalnych       

w oddziałach sportowych          

w oddziałach 

dwujęzycznych 
         

w oddziałach 

przygotowawczych 
         

w klasach 

terapeutycznych 
         

Razem uczniowie  

w klasach I-III 
         

w tym w szkole: 

z orzeczeniem o potrzebie 

nauczania indywidualnego 
  

korzystający z bezpłatnej 

nauki języka polskiego  

 zgodnie z art.165 ust.7 i 9 

ustawy Prawo oświatowe 

 



 

 
spełniający obowiązek 

szkolny poza szkołą 

zgodnie z art.37 ustawy 

Prawo oświatowe 

 

uczniowie szkoły 

podstawowej „małe 

szkoły” 

 

 

uczniowie ze statusem 

Ukraina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                    ………………….................................................. 
                                                                             (podpis i pieczątka osoby reprezentującej  organ prowadzący  

                                                                                                           lub osoby upoważnionej ) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 12/2026 
                                                                                                                                         Burmistrza Miasta Kowalewo  Pomorskie 

                    z dnia 23 stycznia 2026 roku 
 

.................................  dnia .......................... 

.......................................... 
/ pieczęć organu prowadzącego / 

       

      Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie 

         ul. Konopnickiej 13 

                                                                          87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

 

 

Rozliczenie dotacji za      …..  rok 

 

( oddzielnie dla  przedszkola, innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, szkół podstawowych* 

/* wybrać odpowiednio / 

 

 

1.Dane organu prowadzącego: 

 

 

Nazwa osoby prawnej lub imię            

i nazwisko osoby fizycznej  

 

 

 

Siedziba/adres 

 

 

 

Dane o osobie (osobach) 

reprezentującej(ych) organ 

prowadzący 

 

 

 

 

2. Dane jednostki dotowanej: 

 

 

Nazwa 

 

 

 

Adres jednostki dotowanej 

 

 

  

Numer telefonu, adres poczty 

elektronicznej 

 

 



 

 

 

3.      Rozliczenie wykorzystania dotacji:  

 

3.1.   Rozliczenie wykorzystania dotacji – dotacja ogólna 

 

3.1.1. Informacja o liczbie uczniów, kwocie dotacji otrzymanej, kwocie dotacji      

         wykorzystanej i kwocie dotacji niewykorzystanej 

 
 

 

Miesiąc 

Liczba uczniów              

bez orzeczeń                

o potrzebie kształcenia 

specjalnego podanych 

w comiesięcznych 

informacjach 

 

Kwota dotacji 

otrzymanej 

 

Kwota dotacji 

wykorzystanej 

 

 

Kwota dotacji 

niewykorzystanej 

 

1 2 3 4 5 

Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

 

 

3.1.2.  Podsumowanie rozliczenia: 

 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

1 Kwota dotacji otrzymanej  

2 Kwota dotacji wykorzystanej    

3 Kwota dotacji niewykorzystanej    

 

 

 

 

………………………. 
               (podpis i pieczątka osoby 

reprezentującej  organ prowadzący) 



 

 

 

3.2.    Rozliczenie wykorzystania dotacji – dotacja na kształcenie specjalne  

3.2.1  Informacja o liczbie uczniów niepełnosprawnych , kwocie dotacji otrzymanej,   

          kwocie dotacji  wykorzystanej i kwocie dotacji niewykorzystanej 

 
 

Miesiąc 

Liczba uczniów           

z orzeczeniami             

o potrzebie kształcenia 

specjalnego podanych 

w comiesięcznych 

informacjach 

 

 

Kwota dotacji 

otrzymanej 

 

Kwota dotacji 

wykorzystanej 

 

 

Kwota dotacji 

niewykorzystanej 

 

1 2 3 4 5 

Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

 

 

 

3.2.2.  Podsumowanie rozliczenia: 

 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

1 Kwota dotacji otrzymanej  

2 Kwota dotacji wykorzystanej    

3 Kwota dotacji niewykorzystanej    

 

 

 

 

………………………. 
(podpis i pieczątka osoby 

reprezentującej  organ prowadzący) 
 



 

 

 

3.3.    Rozliczenie wykorzystania dotacji – dotacja na wczesne wspomaganie rozwoju  

3.3.1  Informacja o liczbie uczniów z opinią o wczesnym wspomaganiu rozwoju , kwocie    

          dotacji otrzymanej,  kwocie dotacji  wykorzystanej i kwocie dotacji niewykorzystanej 

 
 

Miesiąc 

Liczba uczniów           

z opinią o 

wczesnym 

wspomaganiu 

rozwoju podanych 

w comiesięcznych 

informacjach 

 

 

Kwota dotacji 

otrzymanej 

 

Kwota dotacji 

wykorzystanej 

 

 

Kwota dotacji 

niewykorzystanej 

 

1 2 3 4 5 

Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

 

 

 

3.3.2.  Podsumowanie rozliczenia: 

 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

1 Kwota dotacji otrzymanej  

2 Kwota dotacji wykorzystanej    

3 Kwota dotacji niewykorzystanej   

 

 

 

 

………………………. 
(podpis i pieczątka osoby 

reprezentującej  organ prowadzący) 



 

 

 

 

 

3.4.  Informacja o rodzaju i kwocie wydatków finansowanych z otrzymanej dotacji      

 

  

 

Rodzaj wydatków finansowanych z otrzymanej dotacji 

 

Kwota wydatków 

 

I.   Wydatki bieżące przeznaczone na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, z podziałem na:  

 

 

a) wynagrodzenia i pochodne nauczycieli 

 

 

 

b) wynagrodzenia i pochodne pracowników 

administracji i obsługi 

 

 

 

c) wynagrodzenia i pochodne dyrektora 

 

 

 

II. Wydatki związane z realizacją zadań organu      

     prowadzącego, o których mowa w art.10 ust.1 ustawy  

     Prawo oświatowe 

 

 

 

III. Zakup środków trwałych oraz wartości  

       niematerialnych i prawnych, o których mowa w art.35  

       ust.1 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

 

 

IV. Wydatki poniesione na organizację kształcenia  

      specjalnego i zajęć rewalidacyjno-wychowawczych,                

      o których mowa w art.35 ust.4 ustawy o finansowaniu  

      zadań oświatowych 

 

 

 

V.  Wydatki bieżące inne niż określone w pkt. 1-4 

 

 

 

 

 

 

 

………………………. 
(podpis i pieczątka osoby 

reprezentującej  organ prowadzący) 
 

 


